

DODATEK Č. 2

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OBJ. 1262-2021-544101, Č. ZHOT. 24-SOD-2021-066

(dále jen „dodatek“)
uzavřený

mezi smluvními stranami

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj
zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ pro
Pardubický kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miroslav Kučera, ředitel KPÚ pro
Pardubický kraj

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí pobočky Svitavy
Adresa: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice
Tel.: +420 725 189 452
E-mail: m.simek1@spucr.cz
ID DS: z49per3
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 3723001/0710
IČO: 01312774
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno: M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice
zastoupený: Mgr. Michal Kropáč, předseda
Ing. Zdeněk Babka, místopředseda
Mgr. Irena Bubeníková, člen
tel./fax: xxx
e-mail: xxx
ID DS: jwtq7ju
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx
xxx
xxx
tel./fax: xxx
e-mai: xxx
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,
pobočka Hradec Králové
číslo účtu: 1080015329/ 0800
IČO: 42196868
DIČ: CZ42196868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430 (dále jen „zhotovitel“)

Čl. I Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna hodnoty plnění závazku na základě dohody zhotovitele a objednatele, kdy byly odsouhlaseny méněpráce v celkovém objemu **1 495 302,18 Kč** bez DPH.

Odůvodnění:

PC10 – SO-01 (km 0,000 – 1,132)

Vypuštění osazení ocelových svodnic, odvod dešťových vod bude zajišťovat příčný sklon komunikace do přilehlého lesního pozemku, osazení ocelových svodnic by znamenalo narušit celistvost asfaltbetonového povrchu komunikace, což by do budoucna bylo zdrojem potenciálních poruch povrchu. Plánovaná záchytná stěna z fošen v zabíraných I profilech (cesta je v zářezu v lesním porostu) byla provedena v délce 280 m. V úseku v km 0,203 – 0,610 byly vypuštěny betonové žlabovky z důvodu překlopení příčného spádu komunikace od svahu, ze stejného důvodu nebyla pokládána drenáž v délce 974 m. V tomto úseku nenastala potřeba zřízení plochy ze silničních panelů a osazení horské vpusti.

PC10 – SO-04 (km 3,547 – 4,783 64)

V úseku km 4,447 – 4,784 nebyly provedeny betonové žlabovky z důvodu častého přejíždění těžké zemědělské techniky přilehlého zemědělského areálu (na žádost dominantního uživatele zemědělských pozemků).

Podrobný soupis změn je uveden v příloze tohoto dodatku.

Výsledná cena v Článku III. se dle znění tohoto dodatku mění takto:

Celková cena za provedení díla bez DPH činí: 34 492 351,82 Kč

DPH 21% činí: 7 243 393,88 Kč

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí: 41 735 745,70 Kč

Čl. II Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo, která nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“) v registru smluv vyjma údajů, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Realizace polní cesty C10 v k.ú. Horní Hynčína.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich.

V Pardubicích dne 30.11.2022

V Chrudimi dne 29.11.2022

.....
Ing. Miroslav Kučera
ředitel KPÚ
pro Pardubický kraj

.....
Mgr. Michal Kropáč
Předseda představenstva

.....
Ing. Zdeněk Babka
Místopředseda představenstva

Příloha: Dodatek 2 - Méněpráce

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	----------	------	-----------	------------	-----	--------------

Soubor staveb: 924121066 - Horní Hynčína - realizace polní cesty C10 v k.ú. Horní Hynčína - SPÚ

Stavba: 924121066a - Horní Hynčína - Polní cesta PC10 - Horní Hynčína - SPÚ

Objekt: D1 - Dodatek č.1 - Méněpráce

Etapa: 01 - Polní cesta PC10 -SO-01

1 -

005	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	-20,0000	m2	71,00	-1 420,00	21%	-1 718,20
Součet za 1 -						-1 420,00		-1 718,20

4 -

032	465928121	Kladení dlažby dna melioračních kanálů ze žlabů hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou	-2 812,0000	KUS	74,00	-208 088,00	21%	-251 786,48
033	R002	Žlab odvodňovací TBZ 30/20/8	-2 812,0000	KUS	35,00	-98 420,00	21%	-119 088,20
Součet za 4 -						-306 508,00		-370 874,68

5 -

044	291211111	Zřízení plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z kameniva	-20,0000	m2	202,00	-4 040,00	21%	-4 888,40
045	59381136	panel silniční 2,00x1,00x0,15m	-2,0000	KUS	1 947,00	-3 894,00	21%	-4 711,74
049	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm	-120,0000	m	858,00	-102 960,00	21%	-124 581,60
050	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živinou záplivkou	-179,1000	m	68,00	-12 178,80	21%	-14 736,35
Součet za 5 -						-123 072,80		-148 918,09

8 -

055	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	-974,0000	m	62,00	-60 388,00	21%	-73 069,48
057	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	-12,0000	m	128,00	-1 536,00	21%	-1 858,56
058	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	-12,0000	m	2 105,00	-25 260,00	21%	-30 564,60
059	895931111	Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm	-1,0000	KUS	23 316,00	-23 316,00	21%	-28 212,36
060	R004	Osazení horské vpusti	-1,0000	m2	13 180,00	-13 180,00	21%	-15 947,80
061	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	-112,9900	m3	1 042,00	-117 735,58	21%	-142 460,05
062	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	-974,0000	m	38,00	-37 012,00	21%	-44 784,52
063	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	-11,4000	m	3,00	-34,20	21%	-41,38
Součet za 8 -						-278 461,78		-336 938,75

9 -

064	936173112	Osazování ocelových konstrukcí na zdi a valy hmotnosti do 50 kg	-20,0000	KUS	3 972,00	-79 440,00	21%	-96 122,40
065	R001	Ocelové nosiče HEB	-90,0000	m	1 316,00	-118 440,00	21%	-143 312,40
066	153111114	Příčné řezání ocelových zaberaněných štětovnic z terénu	-30,0000	KUS	132,00	-3 960,00	21%	-4 791,60
067	153112121	Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 4 m ve standardních podmínkách z terénu	-3,0000	m2	9 368,00	-28 104,00	21%	-34 005,84
068	60556102	řezivo dubové sušené tl 60mm	-23,8000	m3	16 842,00	-400 839,60	21%	-485 015,92
069	R10	Osazení fošen	-398,0000	m2	205,00	-81 590,00	21%	-98 723,90
Součet za 9 -						-712 373,60		-861 972,06

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: CZK

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Celkem	8 -				-990 835,38		-1 198 910,81
Celkem	Etapa: 01 - Polní cesta PC10 -SO-01				-1 421 836,18		-1 720 421,78

Etapa: 04 - Polní cesta PC10-SO-04

3 -

4 -

045	465928121	Kladení dlažby dna melioračních kanálů ze žlabů hmotnosti do 60 kg na sucho se zalitím spár maltou	-674,0000	KUS	74,00	-49 876,00	21%	-60 349,96
046	PFB.2220202	Žlab odvodňovací TBZ 50/50/13	-674,0000	KUS	35,00	-23 590,00	21%	-28 543,90
		Součet za 4 -				-73 466,00		-88 893,86
Celkem	3 -					-73 466,00		-88 893,86
Celkem	Etapa: 04 - Polní cesta PC10-SO-04					-73 466,00		-88 893,86

CELKEM	Objekt: D1 - Dodatek č.1 - Méněpráce					-1 495 302,18		-1 809 315,64
---------------	---	--	--	--	--	----------------------	--	----------------------

Celkem zaokrouhleno						-1 495 302,00		-1 809 316,00
----------------------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	----------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Částka DPH	Celkem s DPH	Počet
CZ Sazba základní	21%	-314 013,46	-1 809 315,64	23
CELKEM		-314 013,46	-1 809 315,64	